= " -Canadian Ph tical Alli
2B PCPA: AP fiarce sramacetious pancansctenme
Molécules a I'échelle pancanadiennes

Nom de I'lngrédient | Temeur | Prix |

ALENDRONATE SODIQUE 70 MG 1.7804 $
ALMOTRIPTAN (MALATE D') 12,5 MG 2.3478 $
AMIODARONE 200 MG 0.3706 $
AMLODIPINE (BESYLATE D') 2,5 MG 0.0767 $
AMLODIPINE (BESYLATE D') 5 MG 0.1343$
AMLODIPINE (BESYLATE D') 10 MG 0.1993 $
ANASTROZOLE 1 MG 0.9522$
ATENOLOL 25 MG 0.0441$
ATENOLOL 50 MG 0.0938$
ATENOLOL 100 MG 0.1543 $
ATOMOXETINE HCL 10 MG 0.5106 $
ATOMOXETINE HCL 18 MG 0.5748 $
ATOMOXETINE HCL 25 MG 0.6420$
ATOMOXETINE HCL 40 MG 0.7369 $
ATOMOXETINE HCL 60 MG 0.8092 $
ATORVASTATIN CALCIQUE 10 MG 0.1743$
ATORVASTATIN CALCIQUE 20 MG 0.2179$
ATORVASTATIN CALCIQUE 40 MG 0.2342$
ATORVASTATIN CALCIQUE 80 MG 0.2342 %
AZITHROMYCIN 250 MG 0.9410$
BICALUTAMIDE 50 MG 1.2690 $
BISOPROLOL (FUMARATE DE) 5 MG 0.0606 $
BISOPROLOL (FUMARATE DE) 10 MG 0.0885$
CANDESARTAN CILEXETIL 8 MG 0.2281$
CANDESARTAN CILEXETIL 16 MG 0.2281$
CANDESARTAN CILEXETIL 32 MG 0.22815
CANDESARTAN CILEXETIL/HCTZ 16 MG/12,5 MG 0.2156 $
CANDESARTAN CILEXETIL/HCTZ 32 MG/12,5 MG 0.2156 $
CARVEDILOL 125 MG 0.2060 $
CARVEDILOL 6,25 MG 0.2060 $
CARVEDILOL 12,5 MG 0.2060 $
CARVEDILOL 25 MG 0.2060 $
CELECOXIB 100 MG 0.1279°$
CELECOXIB 200 MG 0.2558 $
CIPROFLOXACIN 250 MG 0.4454 S
CIPROFLOXACIN 500 MG 0.5025$
CIPROFLOXACIN 750 MG 0.9201$
CITALOPRAM 10 MG 0.0796 $
CITALOPRAM 20 MG 0.1332$
CITALOPRAM 40 MG 0.1332$
CLONAZEPAM 0,5 MG 0.0418 $
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CLONAZEPAM 2 MG 0.0721$
CLOPIDOGREL (BISULFATE DE) 75 MG 0.26315
CYCLOBENZAPRINE HCL 10 MG 0.1022 $
DOMPERIDONE (MALEATE DE) 10 MG 0.0428 $
DONEPEZIL HCL 5 MG 0.4586 $
DONEPEZIL HCL 10 MG 0.4586 $
DUTASTERIDE 0,5 MG 0.2565 $
ELETRIPTAN (HYDROBROMIDE DE) 20 MG 2.6172$
ELETRIPTAN (HYDROBROMIDE DE) 40 MG 2.6172$
ESCITALOPRAM 10 MG 0.3109 $
ESCITALOPRAM 20 MG 0.3310$
EZETIMIBE 10 MG 0.1811$
FINASTERIDE 5 MG 0.3506 $
FLUOXETINE 10 MG 0.3404 $
FLUOXETINE 20 MG 0.3311$
GABAPENTIN 100 MG 0.0416 $
GABAPENTIN 300 MG 0.1012 $
GABAPENTIN 400 MG 0.1206 $
GABAPENTIN 600 MG 0.1809 $
GABAPENTIN 800 MG 0.2412$
IMATINIB 100 MG 5.2079 $
IMATINIB 400 MG 20.8314 $
IRBESARTAN 75 MG 0.2281$
IRBESARTAN 150 MG 0.2281$
IRBESARTAN 300 MG 0.2281$
IRBESARTAN/HCTZ 150 MG/12,5 MG 0.2281$
IRBESARTAN/HCTZ 300 MG/12,5 MG 0.2281$
IRBESARTAN/HCTZ 300 MG/25 MG 0.2184$
LAMOTRIGINE 25 MG 0.0698 $
LAMOTRIGINE 100 MG 0.2787 $
LAMOTRIGINE 150 MG 0.4107 $
LEVETIRACETAM 250 MG 0.3210$
LEVETIRACETAM 500 MG 0.3911$
LEVETIRACETAM 750 MG 0.5416 $
MEMANTINE HCL 10 MG 0.4420$
METFORMIN HCL 500 MG 0.0247 $
METFORMIN HCL 850 MG 0.0339$
MONTELUKAST SODIQUE 4 MG 0.2758'$
MONTELUKAST SODIQUE 5 MG 0.3082 $
MONTELUKAST SODIQUE 10 MG 0.4231$
MYCOPHENOLATE MOFETIL 250 MG 0.3712$
MYCOPHENOLATE MOFETIL 500 MG 0.7423$
OLANZAPINE 2,5 MG 0.1772$
OLANZAPINE 5 MG 0.3544 %
OLANZAPINE 7,5 MG 0.5316 $
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OLANZAPINE 10 MG 0.7088 $
OLANZAPINE 15 MG 1.0631$
OLANZAPINE 20 MG 1.4378 $
OLANZAPINE ODT 5 MG 0.3574 $
OLANZAPINE ODT 10 MG 0.7143$
OLANZAPINE ODT 15 MG 1.0711 $
OLANZAPINE ODT 20 MG 1.4137 $
OMEPRAZOLE 20 MG 0.2287$
PANTOPRAZOLE SODIQUE 20 MG 0.1803 $
PANTOPRAZOLE SODIQUE 40 MG 0.2016 $
PAROXETINE HCL 10 MG 0.3046 $
PAROXETINE HCL 20 MG 0.3250$
PAROXETINE HCL 30 MG 0.3453$
PRAMIPEXOLE (DIHYDROCHLORIDE DE) 0,25 MG 0.1950 $
PRAMIPEXOLE (DIHYDROCHLORIDE DE) 0,5 MG 0.4018 $
PRAMIPEXOLE (DIHYDROCHLORIDE DE) 1 MG 0.3901$
PRAMIPEXOLE (DIHYDROCHLORIDE DE) 1,5 MG 0.3901$
PRAVASTATIN 10 MG 0.2916 $
PRAVASTATIN 20 MG 0.3440$
PRAVASTATIN 40 MG 0.4143$
PREGABALIN 25 MG 0.1481$
PREGABALIN 50 MG 0.2324 S
PREGABALIN 75 MG 0.3007 $
PREGABALIN 150 MG 0.4145$
PREGABALIN 300 MG 0.4145$
QUETIAPINE 25 MG 0.0494 $
QUETIAPINE 100 MG 0.1318 $
QUETIAPINE 200 MG 0.2647 $
QUETIAPINE 300 MG 0.3863 S
RABEPRAZOLE SODIQUE 10 MG 0.0669 $
RABEPRAZOLE SODIQUE 20 MG 0.1338 $
RAMIPRIL 1,25 MG 0.0708 $
RAMIPRIL 2,5 MG 0.0817 $
RAMIPRIL 5 MG 0.0817 $
RAMIPRIL 10 MG 0.1034 $
RANITIDINE 150 MG 0.1197 $
RANITIDINE 300 MG 0.2253$
RISEDRONATE SODIQUE 35 MG 1.6764 $
RISPERIDONE 0,25 MG 0.0878 $
RISPERIDONE 0,5 MG 0.1470$
RISPERIDONE 1 MG 0.2031$
RISPERIDONE 2 MG 0.4062 $
RISPERIDONE 3 MG 0.6083 $
RISPERIDONE 4 MG 0.8111$
ROSUVASTATIN 5MG 0.1284 S
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ROSUVASTATIN
ROSUVASTATIN
ROSUVASTATIN
SERTRALINE HCL
SERTRALINE HCL
SERTRALINE HCL
SIMVASTATIN
SIMVASTATIN
SIMVASTATIN
SIMVASTATIN
SIMVASTATIN
SOLIFENACIN (SUCCINATE DE)
SOLIFENACIN (SUCCINATE DE)
SUMATRIPTAN DF
SUMATRIPTAN DF
TELMISARTAN
TELMISARTAN
TELMISARTAN HCTZ
TELMISARTAN HCTZ
TERBINAFINE HCL
TOPIRAMATE
TOPIRAMATE
TOPIRAMATE
VALACYCLOVIR
VALSARTAN
VALSARTAN
VALSARTAN
VALSARTAN
VALSARTAN/HCTZ
VALSARTAN/HCTZ
VALSARTAN/HCTZ
VALSARTAN/HCTZ
VALSARTAN/HCTZ
VENLAFAXINE HCL
VENLAFAXINE HCL
VENLAFAXINE HCL
ZOPICLONE
ZOPICLONE

10 MG
20 MG
40 MG
25 MG
50 MG
100 MG
5 MG
10 MG
20 MG
40 MG
80 MG
5 MG
10 MG
50 MG
100 MG
40 MG
80 MG
80 MG/12,5 MG
80 MG/25 MG
250 MG
25 MG
100 MG
200 MG
500 MG
40 MG
80 MG
160 MG
320 MG
80 MG/12,5 MG
160 MG/12,5 MG
160 MG/25 MG
320 MG/12,5 MG
320 MG/25 MG
37,5 MG
75 MG
150 MG
5 MG
7,5 MG
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0.1354 S
0.1692 S
0.1990 $
0.1516 $
0.3032$
0.3303$
0.1023 $
0.2023 $
0.2501 $
0.2501$
0.2501$
0.30415
0.3041 S
2.7732$
3.0549 $
0.2161 5
0.2161 5
0.2098 $
0.2098 $
0.7714 S
0.2433$
0.4583 S
0.6748 S
0.6198 S
0.22115
0.2159$
0.2159$
0.2098 $
0.2213$
0.2240$
0.2238$
0.2235$
0.22315$
0.0913 S
0.1825$
0.1927 $
0.0990 $
0.1250 $
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